SACHAÑAMBI RENTA AUTOMOTORES C.A.

Escritura Pública del 10 de enero del 2014, Notaria Única del Cantón Archidona.

Doctor Gustavo Paul Ruiz Olmedo

Inscrita y Registrada el 09 de abril del Año 2014, en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Tena.

Tena, 16 de Septiembre de 2019.

Señor

CARVAJAL RIVADENEIRA MARTHA GRACIANA

Presente.-

CASTRO PAREDES CADIR OMAR, con cédula de identidad 150067376-7, en calidad de GERENTE GENERAL de **SACHAÑAMBI RENTA DE AUTOMOTORES C.A..**, comunico a usted que en la Junta General Extraordinaria del 16 de septiembre de 2019., se ha resuelto nombrarle como PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de dos años, el nombramiento entrará a regir desde 16 de septiembre de 2019.

Aprovecho esta oportunidad para desearle éxito en el desarrollo de sus funciones.

Atentamente,

CASTRO PAREDES CADIR OMAR

Cl. 150067376-7

GERENTE GENERAL DE SACHAÑAMBI RENTA DE AUTOMOTORES C.A.

Tena, 16 de Septiembre de 2019.

CARVAJAL RIVADENEIRA MARTHA GRACIANA, portador de la cedula de identidad 1500673767, por medio de la presente tengo a bien en aceptar el nombramiento y designación de PRESIDENTE, mismo que ha recaído en mi persona, en tal virtud agradezco la responsabilidad que han depositado en mí.

CARVAJAL RIVADENÈTRA MARTHA GRACIANA

CI 150015926-2

PRESIDENTE DE SACHAÑAMBI RENTA DE AUTOMOTORES C.A.

V* TRAMITE: 99341-0041-19 13/12/19/12: